SLV
Spia di livello verticale
V=Vite forata
C=Corpo centrale trasparente
D=Dado esagonale flangiato
T=Terminale di fissaggio trasparente
R=Rondella metallica esterna
G=Guarnizione piana in Klingersil
Dimensioni
Codice I H1 H2 F E A L CH1 ØF1 Stock
01SLV-76-M10 76 103 27 M10 21 20 44 10 10,2 -
01SLV-76-M12 76 103 27 M12 21 20 44 10 10,2 -
01SLV-127-M10 127 154 27 M10 21 21 95 12 12,2 -
01SLV-127-M12 127 154 27 M12 21 21 95 12 12,2 -
01SLV-76X-M10 76 103 27 M10 INOX 21 20 44 10 10,2 -
01SLV-76X-M12 76 103 27 M12 INOX 21 20 44 10 10,2 -
01SLV127XM10 127 154 27 M10 INOX 21 21 95 12 12,2 -
01SLV127XM12 127 154 27 M12 INOX 21 21 95 12 12,2 -
Materiale
Resina poliammidica trasparente caratterizzata da elvate prestazioni mecchaniche e da un'ottima resistenza agli agenti chimici, oli,
idrocarburi, carburanti e solventi vari.
Mostrina in alluminio laccato bianco.